Місце поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

вул. Центральна, 5, с.Потоки, 
Кременчуцький р-н, Полтавська обл., 39741 

8. Строк поставки товарів, виконання 
робіт чи надання послуг 

З 01.01.2025 по 31.12.20245 

9. Очікувана вартість 321 000 UAH (триста двадцять одна тисяча 
грн. 00 коп.) з ПДВ 

10. Обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення 

Очікувана вартість формувалась, відповідно 
до постанови НКРЕКП від 05.10.2018 року 
№1177 “Про затвердження Порядку 
формування цін на універсальні послуги” із